
Pánská mikina se zipem VOLCANO-B-STONE-400-RED

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 33.325 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Volcano. Mikina B-Stone má klasický nadčasový vzhled. Mikina pro pány se výborně
kombinuje k mnohým outfitům. Materiál mikiny tvoří 100% bavlna, která je příjemná na dotek. Vnitřek mikiny
Volcano je měkké a poskytuje celodenní komfort při nošení. Značková mikina je optimálně prodyšná.

Mikina se zapíná na kovový zip a má vysoký límec, díky čemuž chrání krk před větrem a chladem. Pohodlným
řešením jsou dvě postranní kapsy, kde si můžete schovat ruce nebo nějaké drobnosti jako mince nebo klíče.
Červená mikina je super volbou na běžné nošení, do města a na volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

prodyšná tkanina
měkký a příjemný materiál
vysoký límec
kovový zip po celé délce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


